РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  21.12.2020                                                                                                N 68
х. Вяжа
О выплате премии работникам  осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
Администрации Вяжинского сельского
поселения и обслуживающего персонала
Администрации Вяжинского сельского
поселения за 2020 год
В соответствии с Решением Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 24.10.2008 № 139 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Вяжинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Вяжинского сельского поселения»
                                           распоряжаюсь:
1. Произвести  начисление и выплату единовременной премии за 2020 год:
старшему инспектору по земельным и имущественным отношениям  Администрации Вяжинского сельского поселения Щебуняеву А.Н. в размере  двух должностных окладов;
водителю администрации Мрыхину Ивану Владимировичу в размере одного должностного оклада;
уборщику служебных помещений Гладковой Людмиле Викторовне в размере 0,5 должностного оклада.
    Выплата премии производится пропорционально отработанным полным месяцам.
   2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.О. Главы Администрации
Вяжинского сельского поселения                                       И.Н.Остапущенко